2019年1月30日

各位

株式会社十六銀行

「じゅうろく春のスタートキャンペーン～わくわく新生活を応援！～」の実施について

株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、就職や進学などで新生活を始められる皆さまへの応援として

2019年2月1日（金）より「じゅうろく春のスタートキャンペーン～わくわく新生活を応援！～」を実施いたしますので、

下記のとおりお知らせします。

キャンペーン期間中、新たに給与振込をご指定いただいた 18歳～30歳のお客さまの中から、抽選でギフトカード

30,000円分などをプレゼントします。

なお、新規の給与振込を無通帳口座にご指定いただいた方や、じゅうろくJCBデビットに新規入会のうえご利用いただ

いた方は当選確率をアップさせていただきます。

記

1．実施期間 ： 2019年2月1日（金）～2019年5月31日（金）

2．名称 ： じゅうろく 春のスタートキャンペーン ～わくわく新生活を応援！～

3．対象店舗   ： 十六銀行 全店（東京・大阪支店を除く）

4．キャンペーン内容

対 象 者  ： キャンペーン期間中に新たに合計50,000円以上の給与振込（※1）をいただいた、18歳以上30歳

以下（※2）の個人のお客さま

応募方法   ： 自動エントリーにつき応募不要

プレゼント  ： 抽選で 560名さまに下記景品をプレゼント（※3）（※4）

じゅうろく賞 「JCBギフトカード」 30,000円分 （10名さま）

新生活応援賞 「十六銀行オリジナルデザイン ギフトカードＭｙＳｅｌｅｃａ」 10,000円分 （50名さま）

たまるンバ賞 「Ｊ-マイレージポイント」 1,000ポイント （500名さま）（※5）

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

（※1）2018年10月から 2019年１月の間に給与振込の実績がなく、キャンペーン中に新たに合計 50,000円以上の

給与振込をいただいた方が対象です（入金明細に「給与」（または「給料」）と表示されることが必要です）。

（※2）2019年5月末時点において、18歳以上30歳以下の方が対象です。

（※3）新規での給与振込のご指定に加え、下記①～③のいずれかに該当する方は当選確率がアップします。

    ① 新規の給与振込を無通帳口座にご指定いただいた方・・・当選確率が 2倍！

    ② じゅうろく JCBデビットを本キャンペーン期間中に新規入会のうえ、2019年6月末までにご利用いただ

いた方・・・当選確率が 2倍！

     ③ ①・②両方の条件を満たした方・・・当選確率が 4倍！

〔①について〕

＊本キャンペーン終了時点（2019年 5月末）において給与振込ご指定口座が無通帳口座であれば対象となり

ます。

〔②について〕

＊対象となるのは本会員のうち、入会年月日（カード発行台紙に記載）が本キャンペーン中の方となります。

＊ご利用回数・金額に条件はございません。本会員・家族会員合わせて 1回以上のご利用が対象となります。

＊ご利用代金が即時引き落としされた場合でも、ご利用加盟店からの売り上げデータ到着のタイミングによっ

ては対象とならない場合があります。

＊国内・海外ショッピングのご利用が対象です。海外 ATM での現地通貨引出し・年会費の支払いやカード再

発行手数料は含まれません。

（※4）抽選はキャンペーン終了後に弊行にて厳正に行います。当選の結果発表は、2019年7月頃、プレゼントの

発送またはＪ-マイレージポイントの付与をもって代えさせていただきます。

（※5）たまるンバ賞はＪ-Ｐｏｉｎｔスタイルへのご入会（無料）が必要です。

以 上

【本件ご照会先： 経営企画部 ブランド戦略室 ＴＥＬ 058－266－2512】